

Valbjørn Sørensen Holding ApS

Hilmar Baunsgaards Boulevard 42, 2300 København S

CVR-nr. 40 68 82 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Brian Valbjørn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valbjørn Sørensen Holding ApS Hilmar Baunsgaards Boulevard 42 2300 København S
	CVR-nr.: 40 68 82 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Valbjørn Sørensen, Hilmar Baunsgaards Boulevard 42, 2300 København S
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Merkur Andelskasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.401 mod -18.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og ledelsen er derfor forpligtet til at iværksætte handlingsplaner for reetablering.

Ledelsen forventer en positiv på kapitalandele fremadrettet, og dermed reetablering herigennem. Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring på fortsat finansiering indtil 01.01.27.

Regnskabet er som følge af dette aflagt under forudsætning om going concern

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-5.665	-5.375
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.736</u>	<u>-13.160</u>
Resultat før skat	-8.401	-18.535
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-8.401	-18.535
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.401</u>	<u>-18.535</u>
Disponeret i alt	-8.401	-18.535

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>112.279</u>	<u>112.279</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.279</u>	<u>112.279</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.279</u>	<u>112.279</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.206</u>	<u>1.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.206</u>	<u>1.206</u>
Aktiver i alt	<u>113.485</u>	<u>113.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-28.176</u>	<u>-19.775</u>
Egenkapital i alt	<u>11.824</u>	<u>20.225</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>96.661</u>	<u>88.260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.661</u>	<u>93.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.661</u>	<u>93.260</u>
Passiver i alt	<u>113.485</u>	<u>113.485</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.240	38.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.535	-18.535
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-19.775	20.225
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.401	-8.401
	40.000	-28.176	11.824

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og ledelsen er derfor forpligtet til at iværksætte handlingsplaner for reetablering.

Ledelsen forventer en positiv på kapitalandele fremadrettet, og dermed reetablering herigennem. Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring på fortsat finansiering indtil 01.01.27.

.Regnskabet er som følge af dette aflagt under forudsætning om going concern

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------
